
プラン番号： TA-27

プラン詳細情報

販売期間 秋（9月から11月まで）

所要時間 5時間

料金 普通車（4名まで）：34,650円/台 ジャンボ（8名まで）：49,150円/台

運行会社 飯山観光ハイヤー株式会社

10:00 飯山駅

10:40

11:00

11:20

11:30

11:50

13:50

14:10

14:30

15:00 長野駅

※タクシー料金に、入場料、駐車料金、有料道路料金は含まれていません。
※上記の出発時間を変更ご希望の場合は、お申し込み時にお知らせください。
※交通事情等により、ルート及び到着時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

野尻湖と戸隠の自然を満喫

自然あふれる高原の湖・野尻湖や、パワースポットとしても人気のある戸隠へご案内します。

※戸隠神社奥社まで入口から徒歩約30分

ナウマンゾウの化石が出土し、長野県では2番
目に大きい湖

現在の信濃町にある小林一茶が晩年を過ごし
た旧宅

戸隠神社奥社への参道は美しい杉並木で有名

巨人のダイダラボッチの足跡といわれる眺めの
よい池

例年10月紅葉

野尻湖

柏原（小林一茶旧宅）

戸隠（昼食）

飯綱（大座法師池）


